PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023 – EDITAL Nº 01/2023

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - DEFERIDAS Nº 002/2023

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA, Prefeita do Município de Ribeirão do sul, no uso de suas

atribuições legais, em observação ao artigo 37, IX da Constituição Federativa de 1988, TORNA

PÚBLICO o presente Edital de homologação preliminar das inscrições – deferidas nº 02/2023.

I – DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

1.1 – COMUNICAR os candidatos que foram deferidas e homologadas 108 inscrições, para a

função de Escriturário I e Motorista, a relação com os nomes dos candidatos com as inscrições

homologadas, se encontra publicado no ANEXO I, que faz parte deste edital.

1.2 ORIENTAR os candidatos que o prazo de recurso, inicia-se às 00h01min do dia 17 de

janeiro de 2024, encerrado às 23h59min do dia 18 de janeiro de 2024. Os recursos devem ser

interpostos no site da organizadora www.portal.alphaselecoes.com.br, na área do candidato –

RECURSOS.  Todo e qualquer recurso interposto fora do período recursal, será considerado

precluso.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

RIBEIRÃO DO SUL-SP, 16 de janeiro de 2024.

SALMA APARECIDA MEROTO BEFFA

Prefeita Municipal de Ribeirão do Sul – SP.

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023 – EDITAL Nº 01/2023

2

ANEXO I – DA HOMOLOGAÇÃO E DEFERIMENTO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

ESCRITURÁRIO

ORDEM Nº INSC CANDIDATO RG

1.  27738 ADEMAR MACIEL DE LIMA JUNIOR 327516446

2.  25695 ALESSANDRA CRISTINA CAMACHO BATISTA
GOMES

330263122

3.  26034 ALINE FABIANE WAISS MARQUES 35099173-x

4.  26170 ALINE FERREIRA DA SILVA 43358772-6

5.  26110 AMANDA RODRIGUES 594419748

6.  27214 ANA CLARA DA SILVA LOPES 567358471

7.  25987 ANA LUIZA DE CASTRO E SILVA 604683303

8.  25971 ANDREIA DOS SANTOS LEITE SOUSA 418205644

9.  26155 ANDREIA COELHO DA COSTA DA SILVA 297122174

10.  26029 BEATRIZ DE OLIVEIRA FERREIRA LIMA 567516568

11.  27752 BRUNO MARTINS CAMARGO 55.336.487x

12.  26168 CAMILA MARIANE DE SOUZA 55477320

13.  26592 CARLOS DANIEL LOURENCO ALVES DA
COSTA

545891644

14.  26141 CIBELE FERREIRA TAVARES 486250532

15.  27712 DAIANA DA SILVEIRA ALMEIDA LOPES 97636290

16.  25998 DANIELA MARIA EGIDIO 34.978.636-7

17.  26902 DANUBIA ANTONIA VENANCIO VIEIRA 672721296

18.  26509 DENISE DANIELI DE OLIVEIRA BATISTA 45337242-9

19.  26157 DIEGO PATRICK DE SOUZA 488062469

20.  25973 EDUARDO PINHEIRO LUPORINI 266096682

21.  25961 EDUARDO SOUZA DE OLIVEIRA 508011280

22.  25999 ELIANA DIAS DE OLIVEIRA COSTA 275290621

23.  26295 ELIANE PIRES DE CAMARGO 19.668.062-1

24.  27727 EMILIO AUGUSTO TORQUATO SEVERO 633280082

25.  26148 EMILLY MARCELINO AMANCIO DE OLIVEIRA 639368636

26.  26182 ERIVAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO 66.622.141-8

27.  27447 FELIPE CARDOSO LAZANHA 363121559

28.  25966 FERNANDA DOS SANTOS MADEIRA 499843290

29.  27032 FRANCIELE DOS SANTOS SILVA BUENO 47605370

30.  27256 GILBERTO SILVA LIMA 346915429

31.  27287 GIOVANI ROGÉRIO 103093511

32.  26161 GUILHERME DONIZETI ALVES FELISBERTO 568755200

33.  26003 HEMILY DE SOUZA PRADO 56.818.134-7

34.  25932 INAJARA ADÃO CARVALHO 587362297

35.  26154 ISABELLI AVANZI FEISBERTO 582846444

36.  27675 ISADORA FONSECA MARTINS 571983418

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023 – EDITAL Nº 01/2023

3

37.  26636 JÉSSICA RIBEIRO SANT'ANA 583724589

38.  25929 JOANNA KATHLEEN FELIZARDO TOSTA 53843210x

39.  27313 JOÃO GABRIEL CARVALHO LOPES DA CRUZ 421644515

40.  27531 JOÃO VITOR MIRANDA NUNES 462561860

41.  26076 JOCELITA DE SOUZA MARTINS 433588834

42.  27528 JULIA APARECIDA RUFINO DA ROCHA 44211512x

43.  27763 KAYKE PEREIRA DE LIMA 56881223-2

44.  25920 LAIS REGINA BERMEJO 581299413

45.  26174 LARISSA MARQUES RAPOSEIRO 499868456

46.  26137 LAURA ALVES CORREA 632193761

47.  26175 LUANA INÁCIO FERMIANO 46129171-x

48.  26332 LUCIANA APARECIDA LOPES 41620180-5

49.  26873 LUCIANA RODRIGUES VIEIRA 255167477

50.  25952 LUCIANE DE MELLO ALMEIDA 236048363

51.  26151 LUIS ANTONIO DAMIANI 283433711

52.  27397 LUIZ HENRIQUE SALEZIO DE OLIVEIRA 63.096.443-9

53.  26145 MARA ROSELI MARTINS 422443517

54.  26162 MARIA EDUARDA TOSTA DOS SANTOS 623021973

55.  25972 MARIANA DE CASTRO E SILVA 604683601

56.  26134 MARIANA EGINO DE AGUIAR 56818161x

57.  26308 MARIANA TAVANTE TRESPADINI 567361445

58.  26179 MARIANE FARIA DE LIMA 507995752

59.  26173 MARIANE MARTINS CURI 57.229.104-8

60.  26824 MÁRIO ELIAS DOS SANTOS 22 730 850-5

61.  26611 MATHEUS DE SOUZA RODRIGUES 52.146.048-7

62.  27266 MAURÍCIO DE EIRÓS JÚNIOR 209537711

63.  27295 MURILO PRADO DE LIMA 461365248

64.  26114 PAOLA DE CASSIA ANDRADE VENANCIO 58534792X

65.  25951 PAULO CESAR SOUTO JUNIOR 461277268

66.  27075 PIETRO VINICIUS DE SOUZA 59.071.902-6

67.  26117 PRISCILA APARECIDA BATISTA DA SILVA 26152815-4

68.  26172 RAFAEL DE MORAES 500838021

69.  27044 RAFAEL LIVRARI 59818045X

70.  26160 REBECCA DE LIMA POLLINI 574921345

71.  27704 ROBERTO LUIZ RORATO JUNIOR 454768515

72.  26661 ROSINEY VICENTE DA SILVA 34562208-x

73.  27496 RYAN VIANA FARDELONE 55243400

74.  26051 STEFANI FONSECA VARGAS DA PALMA 489718942

75.  27799 SUELEN REGINA DE OLIVIEIRA HERNANDEZ 636753700

76.  25983 TAILA ADRIANI AZEVEDO OLIVEIRA 41796384-1

77.  27834 TAMIRES RODRIGUES DOS SANTOS 473646912

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023 – EDITAL Nº 01/2023

4

78.  26019 TAMIRES SANCHEZ SOARES ASSUNÇÃO 491416428

79.  25953 THAINÁ MARTINS BRITO 569871712

80.  26150 THAIS RUFINO RODRIGUES 551121646

81.  26144 TIAGO DE OLIVEIRA 123906489

82.  26171 VALDINEA ARAUJO DE OLIVEIRA 1437838073

83.  27556 VINICIUS RODRIGUES GASPEROTTO 49987464x

84.  25938 VITOR GABRIEL OLIVEIRA 57820633X

85.  25978 VITÓRIA FONSECA MARTINS 57198356X

86.  25933 VITÓRIA MARQUES PEREIRA 568181852

87.  26183 WILLIAN SILVESTRE LISBOA 476624058

88.  26158 YASMIM LOPES DOS SANTOS 56.751.329-4

MOTORISTA I

ORDEM Nº INSC CANDIDATO RG

1.  26167 ADAILTON NOVAES CARDOSO 44507873

2.  25944 ANDRÉ VITOR TAVANTE 48045470-x

3.  25949 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 289992588

4.  26176 CÍNTIA REGINA PEREIRA KAKITANI 253830291

5.  25995 CLAUDEMIR MARTINS 235363960

6.  25760 CRISTILHERME DE SOUZA MARTINS 4572858103

7.  26326 FERNANDO HENRIQUE FARIA 480440426

8.  26341 JAIR DA SILVA 26467311

9.  26181 JESSICA APARECIDA DA SILVA 572421825

10.  27499 JOÃO MARCO GAMA DURANTE 54950154X

11.  26152 LAUDEMAR DE BRITO 213485023

12.  26135 LUCAS GABRIEL HONORIO MUNIZ 49966564

13.  26146 LUIS ANTONIO DAMIANI 283433711

14.  26487 LUIS ANTONIO DOS SANTOS 159758749

15.  26159 MÁRIO ELIAS DOS SANTOS 22 730 850-5

16.  26115 OSWALDO NOBREGA DA SILVA JÚNIOR 452561991

17.  26169 RONALDO DA SILVA 146047680

18.  27792 VAGNER LUIZ GOMES 422442951

19.  25957 VALDECI GARCIA ALTAVIS 180221073

20.  26334 VALDEMAR LUIZ DE OLIVEIRA 9817938x